

PROPOSAL NO. 1.
Bridge No. 1.

E G FIKE & CO.

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION OF TWO BRIDGES ON
SECTION "X" TULSA COUNTY STATE HIGHWAY.

Sand Springs-Wekiwa.

Hon. County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.
Gentlemen:-

The undersigned, having examined the plans and specifications, the location and character of the work to be done and performed, hereby proposes to furnish all labor, equipment and materials, and to complete strictly in accordance with the plans and specifications and to the instructions and the stakes of the County Engineer, complete and in place, including all excavation for foundations, excavation between headwalls for flow line, back filling, etc., the following bridges, and at the unit item prices as follows:

25X9X20 Foot, I Beam Concrete Bridge, Sta. 36700, in Sec. 10, Township 19 North, Range 11 East, Section "X".

1:2:3 Concrete	20.00 Cubic Yards	@	\$ 21.00 C.Y.	420.00
1:2:4 Concrete	84.00 Cubic Yards	@	\$ 19.75 C.Y.	1659.00
Reinforcing Steel	9000.00 Pounds	@	.065¢ Lb.	585.00
Structural Steel	7735.00 Pounds	@	.065¢ Lb.	502.77
Piling, 49,22' long, Oak 14" Butt, 10" Top,				
	1078 L.F.	@	1.50 L.F.	1617.00
3½" Black Pipe H.R.	104 L.F.	@	.70 L.F.	72.80

NOTE:- 2-20" I Beams in present bridge to be cleaned, painted and placed in bridge by Contractor cost to be absorbed.

Bid price removing present old structure	80.00
Amount	\$4936.57

PROPOSAL NO. 1.
Bridge No. 2.

FROEBE ROAD SURFACING CO.

22X6X20 Foot, I Beam, Concrete Bridge, over extension of Little Sand Creek, Sta. 37782, in Sec. 10, Township 19, R 10, Section "X".

1:2:3 Concrete	20.00 Cubic Yards	@	\$ 22.00 C.Y.	440.00
1:2:4 Concrete	55.00 Cubic Yards	@	21.25 C.Y.	1168.75
Reinforcing Steel	4600.00 Pounds	@	.063¢ Lb.	289.80
Structural Steel	9440.00 Pounds	@	.065¢ Lb.	613.60
3½" Black Pipe H.R.	90.00 Linear Ft.	@	.75¢ L.F.	67.50
Amount				2579.65

It is further agreed that this proposal may be extended to other work of a similar nature on the same road or nearby vicinity, at the same unit item prices, as herein set out, when ordered by your Board.

Force Account or Extra work, at cost, plus 15%

If awarded the contract, we agree to immediately enter into contract, furnishing a satisfactory Surety Company Bond, both contract and statutory amounting to 100% of the estimated Contract price, and further agree to begin the said work within 10 days from this date and to satisfactorily complete all of the said work within 60 days from this date; specifications to govern as to other requirements and conditions.

Certified Check (Bidders Bond) amounting to \$1300.00 is hereto attached, conforming to the Notice to Contractors and the provisions of the State Standard Specifications.

Respectfully submitted this 3rd. day of December, 1923.

Froebe Road Surfacing Company,
By: W.F.Froebe, Pres.

PROPOSAL NO. 2,
Alsuma.

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION OF BRIDGES AND
CULVERTS ON MILES 3A AND PART OF 4A of
SECTION "L", TULSA COUNTY STATE HIGHWAY.

E G Fike & Co.

Hon. County Commissioners
Tulsa County, Oklahoma.
Gentlemen:

The undersigned, having examined the plans and specifications, the location and character of the work to be done and performed, hereby proposes to furnish all labor, equipment and materials, and to construct and complete in strict and entire accord with the plans and specifications (Oklahoma Standards) and in accordance with the instructions and to the stakes of the County Engineer, the following described bridges and culverts at the unit prices herein set forth, viz; to-wit:

2X2X24 Foot Concrete Box Culvert	Sta. 415, Mile 3A, Sec. "L"			
1:2:4 Concrete	10.00 Cubic Yards	@	\$ 24.25 C.Y.	242.50
Reinforcing Steel	750.00 Pounds	@	.067 Lb.	50.25
Amount				292.75
14X2½X24 Foot Concrete Slab Top Culvert	Sta. 1783 Mile 3A.			
1:2:3 Concrete	21.00 Cubic Yards	@	\$ 22.50 C.Y.	472.50
1:2:4 Concrete	21.00 Cubic Yards	@	\$ 21.25 C.Y.	446.25
Reinforcing Steel	4200.00 Pounds	@	.065 Lb.	273.00
3½" Black Pipe H.R.	56.00 L.F.	@	.70 L.F.	39.20
Amount				1230.95